SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

CONSELHO ESTADUAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS

CONVOCAÇÃO

O Conselho Estadual de Políticas Públicas Sobre Drogas - CONESD/PR, vem respeitosamente

CONVOCAR Sr(as) Conselheiras (os) Titulares e/ou Suplentes para reunião ordinária conforme descrito

abaixo:

Data: 13/05/2020 Horário de início: 9:00 Horário de Término: 11:00

Em atendimento ao item 6 do Memorando n. 003/20 da SESP, o qual
regulamenta o Decreto Governamental n. 4230/20, acerca da prevenção à
disseminação do COVID-19 no âmbito da Secretaria de Estado da Segurança,
aludida reunião será por videoconferência, pelo aplicativo ZOOM.

P A U T A

01 - Aprovação das atas Fevereiro (retificada) e Março/20

02 - Informes

03 - Junho Pr sem Drogas Digital

04 - Palavra dos conselheiros